PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG MN ĐẠI HỒNG

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                             Đại Hồng, ngày 22 tháng 5 năm 2018
LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC HÈ
Căn cứ điều lệ trường Mầm non;
Căn cứ QĐ số 2573/QĐ-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2017 của UBND tỉnh Quảng Nam về Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2017-2018 của GDMN, GDPT và GDTX tỉnh Quảng Nam;

Hiệu trưởng trường Mầm non Đại Hồng phân công CB-GV-CNV trực trong thời gian nghỉ Hè theo lịch như sau:
	Thời gian trực
	Giáo viên -Nhân viên
	Trực lãnh đạo
	Ghi chú

	04.6-08.6
	Phan Thị Hoa
	Võ Thị Trị

	Trương Thị Rin Na

	Trần Thị Kim Phượng

	Đặng Thị Liên

	Nguyễn Thị Hương

	11.6-15.6
	Tăng Thị Thanh Vân
	Huỳnh Thị Nghị

	Trần Thị Liên

	Nguyễn Thị Ngọc Mai

	Nguyễn Thị Thu Hằng

	Trần Thị Trinh

	18.6-22.6
	Nguyễn Thị Vân
	Trương Thị Mận

	Lưu Thị Lan

	25.6-29.6
	Doãn Thị Thanh Lý
	Võ Thị Trị

	Nguyễn Thị Thu Hiền

	1995

	02.7-06.7
	Trần Thị Châu Trang
	Huỳnh Thị Nghị

	Đỗ Thị Diễm My

	09.7-13.7
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Trương Thị Mận
	1989

	Đỗ Thị Mười

	16.7-20.7
	Trương Thị Phượng
	Võ Thị Trị

	Nguyễn Thị Thiễn Vũ

	23.7-27.7
	Lê Thị Yến Nhi
	Huỳnh Thị Nghị

	Đặng Thị Kim Yến

	Phan Thị Thu Hiền

	30.7-03.8
	Nguyễn Thị Lập
	Trương Thị Mận

	Nguyễn Thị Ánh Lan

	06.8-10.8
	Trần Thị Quang
	Võ Thị Trị

	Bùi Thị Thanh Huyền

	01/8-17/8
	Trương Tế

Nguyễn Ngọc Đức

	24/24

* Thời gian trực :     - Sáng :   từ 7 giờ 30 đến 11 giờ

     - Chiều:   từ 13 giờ 30 đến 17 giờ

* Mỗi phiên trực, người trực có trách nhiệm quản lý tốt tài sản nhà trường, không để tình trạng mất mát xảy ra.

* Trong phiên trực nếu có tình huống gì không tốt xảy ra, phải báo cáo ngay cho Lãnh đạo phiên trực, Công an địa phương (số điện thoại: 02353.770.286) và Phòng GDĐT Đại Lộc (số điện thoại: 02353.865.223) biết để xử lý kịp thời.

* Sau mỗi phiên trực phải ghi đầy đủ tình hình diễn biến trong phiên trực vào sổ trực (Nếu bình thường thì ghi: phiên trực bình thường và đã bàn giao cho phiên trực sau) Trong phiên trực có trách nhiệm nghe điện thoại và giải quyết công việc theo nội dung cuộc điện thoại (nếu là chỉ đạo của cấp trên và các cấp có liên quan). Không được dùng điện thoại nhà trường để nói chuyện riêng gây tổn phí tiền bạc của nhà trường. Sau mỗi phiên trực phải  kiểm tra tình hình và bàn giao cụ thể cho phiên trực sau.

* Riêng Bảo vệ trực 24/24 trong suốt thời gian nghỉ Hè.
         Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;

- UBND xã Đại Hồng;

- Niêm yết tại Hội trường;

- Lưu VT.

         Võ Thị Trị